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KUVENDI

I REPUBLIKËS SË MAQEDONISË SË VERIUT 
Numër 83/16-20

E ENJTE 
23 maj 2019 



	

	Ora 10:00, Salla 4 

MBLEDHJA NR. 23 E KOMISIONIT PËR ÇËSHTJE TË ZGJEDHJEVE DHE EMËRIMEVE 

Rendi i ditës: 

	

	1. Përcaktim i Propozim-vendimit për zgjedhjen e anëtarëve të Këshillit për Mbikëqyrje Civile; 

	

	2. Përcaktim i Propozim-vendimit për shkarkimin dhe emërimin e kryetarit dhe anëtarëve të Këshillit të Statistikës të Republikës së Maqedonisë; 

	

	3. Përcaktim i Propozim-vendimit për shkarkimin dhe emërimin e kryetarit dhe anëtarëve të Këshillit të Sigurisë të Komunikacionit Rrugor;

	

	4. Përcaktim i Propozim-vendimit për emërimin e kryetarit dhe anëtarëve të Këshillit Drejtues të Agjencisë së Aviacionit Civil; 

	

	5. Përcaktim i Propozim-vendimit për emërimin e anëtarëve të Këshillit Drejtues të Agjencisë për Rregullimin e Sektorit Hekurudhor;

	

	6. Të ndryshme. 

	



	

	Ora 10:00, Salla 5

MBLEDHJA NR. 5 E KOMISIONIT PËR MBIKËQYRJEN MBI ZBATIMIN E DREJTORISË PËR SIGURI DHE KUNDËRZBULIM DHE AGJENCISË PËR ZBULIM 

Rendi i ditës: 

	

	1. Raport për punën e DSK për vitin 2018; 

	

	2. Program për punën e DSK/ASN për vitin 2019; 

	

	3. Raport për punën në vitin 2018 të Agjencisë për Zbulim. 

	

	

	Ora 10:30, Salla 10 

MBLEDHJA NR. 30 E KOMISIONIT PËR ARSIM, SHKENCË DHE SPORT 

Rendi i ditës: 

	

	1. Statut i Universitetit të Tetovës (faza I). 

	

	

	Ora 12:00, Salla “Boris Trajkovski”

MBLEDHJA NR. 13 E KOMISIONIT PËR ÇËSHTJE TË RREGULLORES, MANDATIT DHE IMUNITETIT 

Rendi i ditës: 

	

	1. Përcaktim i Propozimit për heqjen e mandatit deputetit Nikolla Gruevski, për shkak të mungesës së paarsyeshme të deputetit më tepër se gjashtë muaj, ndërsa në bazë të Njoftimit të Kryetarit të Kuvendit të Republikës së Maqedonisë së Veriut, të dërguar më 15 maj 2019, me numër arkivor 09-2845/1. 

	


                          Përgatiti: Katerina Georgievska, Olivera Cvetkovska-Janushevska        

                          Përktheu: Blerim Muhagjeri 

                          Lekturoi: Femi Zulfiu

          Krahasoi: Teuta Jonuzi
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